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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.719,48 1.365.539,13  1.363.819,65 34  1,76  1,45  3,45 4  0,62  1,45 1,76 34  33,883 33,916Andalucía / Andalucia

 0,00 1.057.557,93  1.057.557,93 26  1,35  1,12  0,00 0  0,00  1,13 1,35 26  44,096 44,096Aragón / Aragon

 0,00 174.308,41  174.308,41 6  0,31  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,31 6  29,578 29,578Asturias / Asturias

 236,81 478.585,00  478.348,19 12  0,62  0,51  0,86 1  0,09  0,51 0,62 12  41,066 41,118Canarias / Canary Islands

 0,00 95.587,58  95.587,58 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  21,047 21,047Cantabria / Cantabria

 2.053,17 1.026.503,74  1.024.450,57 34  1,76  1,09  3,45 4  0,74  1,09 1,76 34  27,979 28,049Castilla y León / Castilla-Leon

 440,74 981.724,83  981.284,09 24  1,24  1,04  0,86 1  0,16  1,04 1,24 24  38,304 38,331Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 233.829,69 65.574.848,94  65.341.019,25 1.241  64,27  69,61  56,90 66  84,57  69,57 64,32 1.240  34,210 34,360Cataluña / Catalonia

 8.661,03 8.928.364,10  8.919.703,07 259  13,41  9,48  14,66 17  3,13  9,50 13,43 259  30,683 30,685Comunidad Valenciana / Valencia

 377,63 285.141,61  284.763,98 9  0,47  0,30  0,86 1  0,14  0,30 0,47 9  28,154 28,191Extremadura / Extremadura

 2.154,40 887.971,01  885.816,61 25  1,29  0,94  3,45 4  0,78  0,94 1,30 25  26,583 26,572Galicia / Galicia

 749,81 462.806,87  462.057,06 12  0,62  0,49  0,86 1  0,27  0,49 0,62 12  28,781 28,760Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 37.196,26  37.196,26 1  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 1  14,367 14,367La Rioja / La Rioja

 23.084,88 10.208.328,32  10.185.243,44 180  9,32  10,84  8,62 10  8,35  10,84 9,23 178  37,030 36,990Madrid / Madrid

 3.184,76 1.953.870,23  1.950.685,47 52  2,69  2,07  6,03 7  1,15  2,08 2,70 52  38,262 38,337Murcia / Murcia

 0,00 410.819,31  410.819,31 8  0,41  0,44  0,00 0  0,00  0,44 0,41 8  36,502 36,502Navarra / Navarra

 0,00 268.686,37  268.686,37 6  0,31  0,29  0,00 0  0,00  0,29 0,31 6  32,153 32,153País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 94.197.839,64 1.931

 190.747,22
 90,63

 48.781,90

 276.492,40 116

 2.383,56
 77,57

 59.611,20

 93.921.347,24 1.928

 48.714,39
 90,63

 190.747,22

 34,239 34,342
 26,868 26,945
 0,000 0,064

 105,647 105,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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